
Törnskogsdubbeln 2023-08-26 och 2023-08-27

Funktionärs PM
Säkerhet
I polistillståndet så ingår att funktionärer på arenan ska varselväst, klubbjacka eller annan klädsel 
som tydligt markerar att de är funktionärer. Det går bra att använda VOKs eller VOÖLs klubbkläder 
alternativt väst. Vi har en del västar men kanske inte till alla så använd i första hand klubbkläder.

Det kommer finnas två återsamlingspunkter som vi ska samlas vid i händelse av fara. Den ena är 
mellan TC och parkeringen precis nedan för Norra Törnskogens gästparkering. Den andra är bredvid 
toaletterna på ängen. Undvik att stå på vägen eftersom det är vägen för räddningsfordonen.

Det finns ett tält för omplåstring på arenan och vid allvarliga skador på löpare får vi kontakta 
sjukvården.

Parkering
Funktionärer som inte har med sig mycket eller tung utrustning till TC SKA parkera på parkering för 
deltagare. Det är cirka 700 – 800 meter till TC från parkeringen.

Lunch
Funktionärer får en hamburgare eller liknande som lunch.

Rivning söndag
De som arbetar på söndag hjälper till att riva TC. Hjälps vi alla åt går det fort att riva och packa ihop 
TC.

Samarbete
Tävlingarna är ett samarbete mellan Väsby och Vallentuna-Össebys orienteringsklubbar och vi delar 
lika på intäkter, kostnader och arbete under hela helgen. Magnus Josefsson är tävlingsledare på 
lördagen och Peter Brunnberg på söndagen. Nedan är kontaktuppgifter till respektive huvudansvarig 
och deras funktioner.

Ansvarsområde Klubb Namn E-post Telefon
Tävlingsledare VOK Magnus Josefsson magnus@famjosefsson.se 070-548 12 75
Tävlingsledare VÖOL Peter Brunnberg brunnberg.peter@gmail.com 070-323 57 27
Markfrågor VOK Bengt Eriksson eriben@telia.com 070-214 72 15
Banläggare VOK Lukas Olsson lukas@joolsson.se 073-892 95 80
Banläggare VOK Ylva Lidén ylva.liden@outlook.com 070-722 99 70
Banläggare VÖOL Mattias Sandqvist mattias.sandqvist100@gmail.com 073-146 77 38
Sekretariat VOK Anders Berkelund anders.berkelund@gmail.com 076-133 14 69
Sekretariat VOK Thomas Byström tomas.bystrom@gmail.com 070-233 29 45
Sekretariat VÖOL Christer Arksand christer.arksand@gmail.com 070-461 23 97
Speaker VOK Stefan Granath stefan.granath@yahoo.se 072-310 13 38
Speaker VÖOL Niklas Cedstedt niklas.cedstedt@stokab.se 076-123 03 05
Start VOK Leif Wallenbro leif.wallenbro@gmail.com 076-130 88 14
Miniknat VOK Wilma Josefsson wilma@famjosefsson.se 073 140 86 81
Servering VÖOL Jonas Giding jonas.giding@elu.se 070-190 68 29
Servering VÖOL Elin Giding elin.giding@gmail.com 076-800 46 20
Arena VÖOL Anders Ericsson angarn@hotmail.com 070-727 25 99
Trafik o Parkering VÖOL Rune Thurén rune.thuren@telia.com
Sanitet VOK Axel Törnlöv axel@tornlov.se 073-384 28 32
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